EDITAL Nº 003/2017 – SEGPLAN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO

PENITENCIÁRIA - SSPAP

Edital de Retificação nº 002

O  SECRETÁRIO  DE  ESTADO  DE  GESTÃO  E  PLANEJAMENTO  DO  ESTADO  DE

GOIÁS, no uso de suas atribuições legais,  torna pública a 2ª RETIFICAÇÃO DO

EDITAL DE ABERTURA, para a realização do Processo Seletivo Simplificado que

visa a contratação de Profissionais Temporários, nos limites dos cargos e vagas

divulgados  neste  Edital,  para  a  Secretaria  de  Estado  de  Segurança  Pública  e

Administração Penitenciária nos termos seguintes:

1.ONDE SE LÊ:

14.6  a  experiência  profissional  será  apurada  pelo  número  total  de  dias  que  serão

transformados em meses trabalhados, abandonando-se as casas decimais;

LEIA-SE:

14.6 a experiência profissional será apurada pelo número total de dias, que serão

transformados em meses trabalhados;

Liliane Morais Batista de Sá

Superintendente

IN002/2015